
Дата формирования 02.06.2016 17:13 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 020616/0009115/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 02.06.2016
Дата публикации извещения: 02.06.2016
Дата последнего изменения: 02.06.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки Институт проблем

управления им. В.А. Трапезникова

Российской академии наук
Адрес: 117997, Москва, Профсоюзная, д. 65
Телефон: 8(495)334-91-79
Факс: 8(495)334-91-79
E-mail: isa44@bk.ru
Контактное лицо: Иванова Светлана Александровна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

С 02.06.2016г. по 23.06.2016г. с 10:00 до

17:00 по адресу Организатора торгов(на

бумажном носителе), в электронной форме

на сайте торгов www.torgi.gov.ru или на

сайте ИПУ РАН www.ipu.ru
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 17.06.2016
Дата окончания приема заявок: 23.06.2016
Дата и время проведения аукциона: 04.07.2016 11:00
Место проведения аукциона: 117997,Москва 117997, ул. Профсоюзная,

дом 65, ауд. №3

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.



Дата формирования 02.06.2016 17:13 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 02.06.2016 17:13 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: П12880000188
Согласование (решение)
собственника:

И22-09/5679 от 18.04.2016, 007-18.1-14/

АС-1058 от 23.05.2016
Описание и технические
характеристики:

Наличие инженерных систем:

отопление,электричество,телефон,

интернет. Санитарное состояние

помещения -хорошее. Наличие санузлов -

на этаже.Оснащение помещения: охранная

и пожарная сигнализация.
Целевое назначение: Офис
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Москва г, Профсоюзная ул, Москва, ул.

Профсоюзная, дом 65. Лабораторно-

производственный корпус. Строение1, 2

этаж, помещение № II, комнаты №№ 22, 23,

24, 24а, 24б, 25, 25а, 25б, 26, 26а, 26б, 27,

27а, 27б, 28, 28а, 28б, 29, 29а, 29б, 30, 31,

32а, 32б, 32в, 32г, 32д, 32е, 32ж
Площадь в кв.метрах: 333.7
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Платеж за право заключения договора
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

0 руб.

Ежегодный платеж в валюте лота: 0 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

8 521 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

8 521 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет



Дата формирования 02.06.2016 17:13 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


